
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Aménagement VRD rue de Condé, à Courthiézy 

Référence de l’AAPC : 2023_21 sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 17 juillet 2023. 

Type de marché : Travaux - exécution 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. Eaux pluviales - Eau potable 
ATP SERVICES - 310 route de Marchais 02840 Coucy les Eppes, pour un montant de 149 193,00 € HT  
Attribué le 20 novembre 2023. 

Lot 2. Terrassements - Voirie - Mises à niveau - Signalisation 
EIFFAGE ROUTE NORD EST - 12 avenue André Margot - ZA La Neuvillette 51721 Reims cedex, pour un 
montant de 262 430,80 € HT (variante 2). 
Attribué le 20 novembre 2023. 

Date d’envoi à la publication : 19 décembre 2023. 

http://www.xmarches.fr/

